
Zarządzenie Nr 247/2008

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 13 marca 2008 r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr  934/05  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  27  grudnia  2005 r.  w sprawie 
powołania Komisji Etyki w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu

Na podstawie § 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 476/07 z dnia 11 czerwca 2007r, zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 934/05 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2005 w sprawie powołania Komisji Etyki 
w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu wprowadzam następujące zmiany:

w § 2 pkt.3 wyrazy „ Pani Urszula Dyszkiewicz - Terka - członek" zastępuje się wyrazami „ Pani Ilona Choczaj -  
członek".

§2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


